EdBeneBanca = Documento informativo sulle spese

So

Nome della bancal/intermediario: BENE BANCA CREDITO COOPERATIVODI BENE VAGIENNA

(CUNEO) S.C.

Nome del conto: CONTO EURO CLIENTELA NON RESIDENTE

Data: 19/12/2024

e Questo documento fornisce informazioni sulle spese per l'uso dei servizi collegati al conto di
pagamento, facilitando il raffronto di queste spese con quelle di altri conti.

e Possono essere applicate spese anche per 'uso di servizi collegati al conto che non sono qui elencati.
Informazioni complete sono disponibili nei fogli informativi di tali servizi.

¢ Il glossario dei termini usati in questo documento e disponibile gratuitamente.

Servizio Spesa
Servizi generali del conto
Tenuta del conto
Canone annuo per tenuta del conto C/C EURO CLIENTELA NON
RESIDENTE
Trimestrali € 29,00
(Annuale) (€ 116,00)
Imposta di bollo Annuale € 34,20
Totale spese annue € 150,20
Canone annuo per tenuta del conto C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360
Trimestrali € 29,00
(Annuale) (€ 116,00)
Imposta di bollo Annuale € 34,20
Totale spese annue € 150,20
Numero di operazioni incluse nel canone annuo (solo |C/C EURO CLIENTELA NON
spese di registrazione, escluso il costo di esecuzione) |RESIDENTE
Trimestrali 50
C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360
Trimestrali 50
Invio estratto conto/scalare
Invio estratto conto/scalare - In forma cartacea C/C EURO CLIENTELA NON
RESIDENTE €0,70
C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360 €0,70
Invio estratto conto/scalare - In forma elettronica C/C EURO CLIENTELA NON
(Per usufruire della forma elettronica (a costo 0€) RESIDENTE € 0,00
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occorre aver sottoscritto un contratto di internet
Banking - si veda il Foglio informativo di riferimento)

C/C EURO CLI.NON

RESIDENTE E3M/360 € 0,00
Documentazione relativa a singole operazioni
Documentazione relativa a singole operazioni - In C/C EURO CLIENTELA NON
forma cartacea RESIDENTE €0,70
C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360 €0,70
Documentazione relativa a singole operazioni - In C/C EURO CLIENTELA NON
forma elettronica RESIDENTE
(Per usufruire della forma elettronica (a costo 0€)
occorre aver sottoscritto un contratto di Internet
Banking - si veda il Foglio Informativo di riferimento) € 0,00
C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360 € 0,00
Pagamenti (carte escluse)
Bonifico SEPA
Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in Euro C/C EURO CLIENTELA NON
(verso clienti della banca) - Sportello RESIDENTE € 0,00
Spese per operazione /
BONIFICO € 1,00
Costo totale €1,00
C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360 € 0,00
Spese per operazione /
BONIFICO € 1,00
Costo totale €1,00
Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in Euro C/C EURO CLIENTELA NON
(verso clienti della banca) - Internet Banking RESIDENTE € 0,00
Spese per operazione /
BONIFICO € 1,00
Costo totale €1,00
C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360 € 0,00
Spese per operazione /
BONIFICO € 1,00
Costo totale €1,00
Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in Euro C/C EURO CLIENTELA NON
(verso altri Istituti) - Sportello RESIDENTE € 3,00
Spese per operazione /
BONIFICO € 1,00
Costo totale € 4,00
C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360 € 3,00
Spese per operazione /
BONIFICO € 1,00
Costo totale € 4,00
Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in Euro C/C EURO CLIENTELA NON
(verso altri Istituti) - Internet Banking RESIDENTE €2,25
Spese per operazione /
BONIFICO € 1,00
Costo totale €3,25
C/C EURO CLI.NON €2,25
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Bonifico SEPA Instant
Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) Instant in
Euro (verso i clienti della Banca) - Sportello

Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) Instant in
Euro (verso i clienti della Banca) - Internet Banking

Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) Instant in
Euro (verso altri Istituti) - Sportello

Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) Instant in
Euro (verso altri Istituti) - Internet Banking

Bonifico extra SEPA
Bonifico - Extra SEPA in Euro (Spese fisse) - Sportello
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RESIDENTE E3M/360
Spese per operazione /
BONIFICO

Costo totale

C/C EURO CLIENTELA NON
RESIDENTE

Spese per operazione /
BONIFICO INSTANT

Costo totale

C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360
Spese per operazione /
BONIFICO INSTANT

Costo totale

C/C EURO CLIENTELA NON
RESIDENTE

Spese per operazione /
BONIFICO INSTANT

Costo totale

C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360
Spese per operazione /
BONIFICO INSTANT

Costo totale

C/C EURO CLIENTELA NON
RESIDENTE

Spese per operazione /
BONIFICO INSTANT

Costo totale

C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360
Spese per operazione /
BONIFICO INSTANT

Costo totale

C/C EURO CLIENTELA NON
RESIDENTE

Spese per operazione /
BONIFICO INSTANT

Costo totale

C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360
Spese per operazione /
BONIFICO INSTANT

Costo totale

C/C EURO CLIENTELA NON
RESIDENTE

Spese per operazione /

(ZF/000006085)

€1,00
€3,25

Il pagamento da
sportello non é
ancora attivo

€ 0,00

€1,00
€1,00

€ 0,00

€1,00
€1,00

€ 0,00

€1,00
€1,00

€ 0,00

€ 1,00

€ 1,00

Il pagamento da
sportello non &
ancora attivo

€ 3,00

€1,00
€ 4,00

€ 3,00

€1,00
€ 4,00

€2,25

€1,00
€3,25

€2,25

€1,00
€3,25

€12,00
€1,00
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Bonifico - Extra SEPA in Euro (Spese fisse) - Internet
Banking

Ordine permanente di bonifico
Ordine permanente di bonifico (Verso clienti della
banca)

Ordine permanente di bonifico (Verso altri istituti)

Addebito diretto
Addebito diretto / utenze domestiche

Addebito diretto / assicurazioni, commercialisti
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BONIFICO VERSO
L'ESTERO

Costo totale

C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360
Spese per operazione /
BONIFICO VERSO
L'ESTERO

Costo totale

C/C EURO CLIENTELA NON
RESIDENTE

Spese per operazione /
BONIFICO VERSO
L'ESTERO

Costo totale

C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360
Spese per operazione /
BONIFICO VERSO
L'ESTERO

Costo totale

C/C EURO CLIENTELA NON
RESIDENTE

Spese per operazione /
ORDINE PERMANENTE
Costo totale

C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360
Spese per operazione /
ORDINE PERMANENTE
Costo totale

C/C EURO CLIENTELA NON
RESIDENTE

Spese per operazione /
ORDINE PERMANENTE
Costo totale

C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360
Spese per operazione /
ORDINE PERMANENTE
Costo totale

C/C EURO CLIENTELA NON
RESIDENTE

/ R.I.D. ADDEBITO
Costo totale

C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360

/ R.l.D. ADDEBITO
Costo totale
C/C EURO CLIENTELA NON

RESIDENTE
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Spese per operazione / S.D.D.

Spese per operazione / S.D.D.

€ 13,00
€12,00

€1,00
€ 13,00
€12,00

€1,00
€ 13,00
€12,00

€1,00
€ 13,00

€ 0,00

€1,00
€1,00

€ 0,00

€1,00
€1,00

€ 3,00

€1,00
€ 4,00

€ 3,00

€1,00
€ 4,00

€0,20

€1,00
€1,20

€0,20

€1,00
€1,20

€1,20

Pagina 4 di 7




Addebito diretto / finanziam.,cred.cons,leas/fact

Addebito diretto / aziende e servizi

Addebito diretto / pagamenti digitali, e-commerce

Addebito diretto / ricariche mobile pay

Addebito diretto / fondi comuni, investimenti
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/ R.I.D. ADDEBITO
Costo totale

C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360

/ R.I.D. ADDEBITO

Costo totale

C/C EURO CLIENTELA NON
RESIDENTE

/ R.I.D. ADDEBITO
Costo totale

C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360

/ R.I.D. ADDEBITO

Costo totale

C/C EURO CLIENTELA NON
RESIDENTE

/ R.I.D. ADDEBITO
Costo totale

C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360

/ R.I.D. ADDEBITO

Costo totale

C/C EURO CLIENTELA NON
RESIDENTE

/ R.I.D. ADDEBITO
Costo totale

C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360

/ R.I.D. ADDEBITO

Costo totale

C/C EURO CLIENTELA NON
RESIDENTE

/ R.I.D. ADDEBITO
Costo totale

C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360

/ R.I.D. ADDEBITO

Costo totale

C/C EURO CLIENTELA NON
RESIDENTE

/ R.I.D. ADDEBITO
Costo totale

C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360

/ R.I.D. ADDEBITO
Costo totale
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Spese per operazione / S.D.D.

Spese per operazione / S.D.D.

Spese per operazione / S.D.D.

Spese per operazione / S.D.D.

Spese per operazione / S.D.D.

Spese per operazione / S.D.D.

Spese per operazione / S.D.D.

Spese per operazione / S.D.D.

Spese per operazione / S.D.D.

Spese per operazione / S.D.D.

Spese per operazione / S.D.D.

Spese per operazione / S.D.D.

€1,00
€2,20

€1,20

€1,00
€2,20

€1,20

€1,00
€2,20

€1,20

€1,00
€2,20

€1,20

€1,00
€2,20

€1,20

€1,00
€2,20

€1,20

€1,00
€2,20

€1,20

€1,00
€2,20

€ 0,50

€1,00
€1,50

€ 0,50

€1,00
€1,50

€1,20

€1,00
€2,20

€1,20
€1,00
€2,20
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Addebito diretto / aziende gratuite

C/C EURO CLIENTELA NON

RESIDENTE € 0,00
Spese per operazione / S.D.D.
/ R.I.D. ADDEBITO € 1,00
Costo totale €1,00
C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360 € 0,00
Spese per operazione / S.D.D.
/ R.1.D. ADDEBITO € 1,00
Costo totale €1,00

Addebito diretto / altro C/C EURO CLIENTELA NON
RESIDENTE €1,75
Spese per operazione / S.D.D.
/ R.1.D. ADDEBITO € 1,00
Costo totale €2,75
C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360 €1,75
Spese per operazione / S.D.D.
/ R.1.D. ADDEBITO € 1,00
Costo totale €2,75

Carte e contante

Rilascio di una carta di debito

Rilascio di una carta di debito nazionale/internazionale |Servizio non disponibile

- emissione

Rilascio di una carta di debito nazionale/internazionale |Servizio non disponibile

- canone annuo

Rilascio di una carta di debito nazionale/internazionale |Servizio non disponibile

- rinnovo

Prelievo di contante

Prelievo di contante allo sportello automatico - ATM Servizio non disponibile

della banca

Prelievo di contante allo sportello automatico - presso |Servizio non disponibile

le banche aderenti al circuito Inbank ATM (Sono gl

ATM identificabili dal logo Inbank ATM)

Prelievo di contante allo sportello automatico - ATM di | Servizio non disponibile

altra banca/intermediario in Italia

Scoperti e servizi collegati

Sconfinamento

Tasso debitore annuo nominale sulle somme utilizzate |C/C EURO CLIENTELA NON

in assenza di fido RESIDENTE 11%

Commissione di istruttoria veloce (cd. CIV) per utilizzi

Documento informativo sulle spese - Aggiornato al: 19/12/2024

EUR3M360 VAL.ULTIMO GG TRIM.PR
(Attualmente pari a: 3,345%) + 11 punti perc.
Massimo: 11%

Valore effettivo pari a:

Il tasso varia il primo giorno di ogni trimestre
sulla base dell'andamento del parametro riferito
al terzultimo giorno lavorativo del trim.prec. |l
parametro é rilevato da il Sole 24 Ore e
amministrato dall'European Money Markets
Institute (EMMI).

11%

C/C EURO CLIENTELA NON finoa €
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in assenza di fido RESIDENTE 100,00: € 0,00
oltre: € 10,00
C/C EURO CLI.NON finoa €
RESIDENTE E3M/360 100,00: € 0,00
oltre: € 10,00
Importo massimo della CIV addebitabile in un trimestre |C/C EURO CLIENTELA NON Non previsto
(in assenza di fido) RESIDENTE massimo
C/C EURO CLI.NON Non previsto
RESIDENTE E3M/360 massimo
Altri servizi
Rilascio moduli di assegni
Spesa per emissione carnet assegni C/C EURO CLIENTELA NON
RESIDENTE € 0,00
C/C EURO CLI.NON
RESIDENTE E3M/360 € 0,00
QUANTO PUO COSTARE IL CONTO CORRENTE
Indicatore dei Costi Complessivi (ICC)
PROFILO SPORTELLO ONLINE
Prodotto: C/C EURO CLIENTELA NON RESIDENTE
Giovani (164 operazioni annue) € 197,85 190,75
Famiglie operativita bassa (201 operazioni annue) € 333,95 326,10
Famiglie operativitd media (228 operazioni annue) € 341,70 319,30
Famiglie operativita alta (253 operazioni annue) € 352,65 329,50
Pensionati operativitd bassa (124 operazioni annue) € 181,40 173,55
Pensionati operativita media (189 operazioni annue) € 260,00 237,60

IMPOSTA DI BOLLO: € 34,20 (ove prevista)

Oltre a questi costi vanno considerati gli eventuali interessi attivi e/o passivi maturati sul conto e le

spese per I'apertura del conto.

| costi riportati nella tabella sono orientativi e si riferiscono ai profili di operativita, meramente
indicativi — stabiliti dalla Banca d'ltalia - di conti privi di fido.
Per saperne di piu: www.bancaditalia.it (Servizi al cittadino — Educazione finanziaria — Informazioni di

base — La trasparenza delle condizioni contrattuali).
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