

Documento informativo sulle spese



Nome della banca/intermediario: BENE BANCA CREDITO COOPERATIVODI BENE VAGIENNA (CUNEO) S.C.

Nome del conto: CONTO EURO CLIENTELA NON RESIDENTE

Data: 19/12/2024

- Questo documento fornisce informazioni sulle spese per l'uso dei servizi collegati al conto di pagamento, facilitando il raffronto di queste spese con quelle di altri conti.
- Possono essere applicate spese anche per l'uso di servizi collegati al conto che non sono qui elencati.
 Informazioni complete sono disponibili nei fogli informativi di tali servizi.
- Il glossario dei termini usati in questo documento è disponibile gratuitamente.

Servizio	Spesa	
Servizi generali del conto		
Tenuta del conto		
Canone annuo per tenuta del conto	C/C EURO CLIENTELA NON RESIDENTE Trimestrali	€ 29,00
Imposta di bollo	(Annuale) Annuale	(€ 116,00) € 34,20
	Totale spese annue	€ 150,20
Canone annuo per tenuta del conto	C/C EURO CLI.NON RESIDENTE E3M/360	5 00 00
	Trimestrali (Annuale)	€ 29,00 (€ 116,00)
Imposta di bollo	Ànnuale	€ 34,20
Numero di operazioni incluse nel canone annuo (solo spese di registrazione, escluso il costo di esecuzione)	Totale spese annue C/C EURO CLIENTELA NON RESIDENTE Trimestrali	€ 150,20 50
	C/C EURO CLI.NON RESIDENTE E3M/360 Trimestrali	50
Invio estratto conto/scalare		
Invio estratto conto/scalare - In forma cartacea	C/C EURO CLIENTELA NON RESIDENTE C/C EURO CLI.NON	€ 0,70
Invio estratto conto/scalare - In forma elettronica	RESIDENTE E3M/360 C/C EURO CLIENTELA NON	€ 0,70
(Per usufruire della forma elettronica (a costo 0€)	RESIDENTE	€ 0,00

occorre aver sottoscritto un contratto di internet Banking - si veda il Foglio informativo di riferimento)	C/C EURO CLI.NON RESIDENTE E3M/360	€ 0,00
Documentazione relativa a singole operazioni Documentazione relativa a singole operazioni - In forma cartacea	C/C EURO CLIENTELA NON RESIDENTE C/C EURO CLI.NON	€ 0,70
Documentazione relativa a singole operazioni - In forma elettronica (Per usufruire della forma elettronica (a costo 0€) occorre aver sottoscritto un contratto di Internet	RESIDENTE E3M/360 C/C EURO CLIENTELA NON RESIDENTE	€ 0,70
Banking - si veda il Foglio Informativo di riferimento)	C/C EURO CLI.NON RESIDENTE E3M/360	€ 0,00 € 0,00
Pagamenti (carte escluse)		
Bonifico SEPA		
Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in Euro (verso clienti della banca) - Sportello	C/C EURO CLIENTELA NON RESIDENTE Spese per operazione /	€ 0,00
	BONIFICO Costo totale C/C EURO CLI.NON	€ 1,00 € 1,00
	RESIDENTE E3M/360 Spese per operazione / BONIFICO	€ 0,00 € 1,00
Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in Euro (verso clienti della banca) - Internet Banking	Costo totale C/C EURO CLIENTELA NON RESIDENTE	€ 1,00 € 0,00
	Spese per operazione / BONIFICO Costo totale	€ 1,00 € 1,00
	C/C EURO CLI.NON RESIDENTE E3M/360 Spese per operazione /	€ 0,00
Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in Euro	BONIFICO Costo totale C/C EURO CLIENTELA NON	€ 1,00 € 1,00
(verso altri Istituti) - Sportello	RESIDENTE Spese per operazione / BONIFICO	€ 3,00 € 1,00
	Costo totale C/C EURO CLI.NON	€ 4,00
	RESIDENTE E3M/360 Spese per operazione / BONIFICO	€ 3,00 € 1,00
Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in Euro	Costo totale C/C EURO CLIENTELA NON	€ 4,00
(verso altri Istituti) - Internet Banking	RESIDENTE Spese per operazione /	€ 2,25
	BONIFICO Costo totale	€ 1,00 € 3,25
	C/C EURO CLI.NON	€ 2,25

	RESIDENTE E3M/360 Spese per operazione / BONIFICO Costo totale	€ 1,00 € 3,25
Bonifico SEPA Instant Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) Instant in Euro (verso i clienti della Banca) - Sportello		Il pagamento da sportello non è ancora attivo
	C/C EURO CLIENTELA NON RESIDENTE Spese per operazione /	€ 0,00
	BONIFICO INSTANT Costo totale	€ 1,00 € 1,00
	C/C EURO CLI.NON RESIDENTE E3M/360	€ 0,00
Ponifice SEDA (SCT Sona Credit Transfer) Instant in	Spese per operazione / BONIFICO INSTANT Costo totale C/C EURO CLIENTELA NON	€ 1,00 € 1,00
Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) Instant in Euro (verso i clienti della Banca) - Internet Banking	RESIDENTE Spese per operazione /	€ 0,00
	BONIFICO INSTANT Costo totale	€ 1,00 € 1,00
	C/C EURO CLI.NON RESIDENTE E3M/360 Spese per operazione /	€ 0,00
	BONIFICO INSTANT Costo totale	€ 1,00 € 1,00
Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) Instant in Euro (verso altri Istituti) - Sportello		Il pagamento da sportello non è
	C/C EURO CLIENTELA NON RESIDENTE	ancora attivo
	Spese per operazione / BONIFICO INSTANT	€ 3,00 € 1,00
	Costo totale C/C EURO CLI.NON	€ 4,00
	RESIDENTE E3M/360 Spese per operazione /	€ 3,00
	BONIFICO INSTANT Costo totale	€ 1,00 € 4,00
Bonifico - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) Instant in Euro (verso altri Istituti) - Internet Banking	C/C EURO CLIENTELA NON RESIDENTE	€ 2,25
	Spese per operazione / BONIFICO INSTANT	€ 1,00
	Costo totale C/C EURO CLI.NON RESIDENTE E3M/360	€ 3,25 € 2,25
	Spese per operazione / BONIFICO INSTANT	€ 2,23
	Costo totale	€ 3,25
Bonifico extra SEPA Bonifico - Extra SEPA in Euro (Spese fisse) - Sportello	C/C EURO CLIENTELA NON	
	RESIDENTE Spese per operazione /	€ 12,00 € 1,00

	BONIFICO VERSO L'ESTERO	
	Costo totale C/C EURO CLI.NON	€ 13,00
	RESIDENTE E3M/360 Spese per operazione /	€ 12,00
	BONIFICO VERSO L'ESTERO	€ 1,00
Davidian Futus CEDA in Futus (Connections) Internet	Costo totale	€ 1,00 € 13,00
Bonifico - Extra SEPA in Euro (Spese fisse) - Internet Banking	C/C EURO CLIENTELA NON RESIDENTE	€ 12,00
	Spese per operazione / BONIFICO VERSO	
	L'ESTERO Costo totale	€ 1,00 € 13,00
	C/C EURO CLI.NON RESIDENTE E3M/360	€ 12,00
	Spese per operazione / BONIFICO VERSO	
	L'ESTERO Costo totale	€ 1,00 € 13,00
Ordine permanente di bonifico		
Ordine permanente di bonifico (Verso clienti della banca)	C/C EURO CLIENTELA NON RESIDENTE	€ 0,00
	Spese per operazione / ORDINE PERMANENTE	€ 1,00
	Costo totale C/C EURO CLI.NON	€ 1,00
	RESIDENTE E3M/360 Spese per operazione /	€ 0,00
	ORDINE PERMANENTE Costo totale	€ 1,00 € 1,00
Ordine permanente di bonifico (Verso altri istituti)	C/C EURO CLIENTELA NON	
	RESIDENTE Spese per operazione /	€ 3,00
	ORDINE PERMANENTE Costo totale	€ 1,00 € 4,00
	C/C EURO CLI.NON RESIDENTE E3M/360	€ 3,00
	Spese per operazione / ORDINE PERMANENTE	€ 1,00
	Costo totale	€ 4,00
Addebito diretto Addebito diretto / utenze domestiche	C/C EURO CLIENTELA NON	
	RESIDENTE Spese per operazione / S.D.D.	€ 0,20
	/ R.I.D. ADDEBITO Costo totale	€ 1,00 € 1,20
	C/C EURO CLI.NON RESIDENTE E3M/360	€ 0,20
	Spese per operazione / S.D.D. / R.I.D. ADDEBITO	€ 1,00
Addebito diretto / assicurazioni, commercialisti	Costo totale C/C EURO CLIENTELA NON	€ 1,20
	RESIDENTE	€ 1,20

T	Change par angrations / C.D.D.	1
	Spese per operazione / S.D.D.	64.00
	/ R.I.D. ADDEBITO	€ 1,00
	Costo totale	€ 2,20
	C/C EURO CLI.NON	
	RESIDENTE E3M/360	€ 1,20
	Spese per operazione / S.D.D.	
	/ R.I.D. ADDEBITO	€ 1,00
	Costo totale	€ 2,20
Addebito diretto / finanziam.,cred.cons,leas/fact	C/C EURO CLIENTELA NON	0 2,20
/ tadobito anotto / mianziam.,oroa.sono,icao/iaot	RESIDENTE	€ 1,20
		€ 1,20
	Spese per operazione / S.D.D.	64.00
	/ R.I.D. ADDEBITO	€ 1,00
	Costo totale	€ 2,20
	C/C EURO CLI.NON	
	RESIDENTE E3M/360	€ 1,20
	Spese per operazione / S.D.D.	
	/ R.I.D. ADDEBITO	€ 1,00
	Costo totale	€ 2,20
Addebito diretto / aziende e servizi	C/C EURO CLIENTELA NON	C 2,20
Addebito diretto / azieride e Servizi	RESIDENTE	£ 1 20
		€ 1,20
	Spese per operazione / S.D.D.	
	/ R.I.D. ADDEBITO	€ 1,00
	Costo totale	€ 2,20
	C/C EURO CLI.NON	
	RESIDENTE E3M/360	€ 1,20
	Spese per operazione / S.D.D.	•
	/ R.I.D. ADDEBITO	€ 1,00
	Costo totale	€ 2,20
Addehite dirette / negementi digitali e commerce	C/C EURO CLIENTELA NON	€ 2,20
Addebito diretto / pagamenti digitali, e-commerce		64.00
	RESIDENTE	€ 1,20
	Spese per operazione / S.D.D.	
	/ R.I.D. ADDEBITO	€ 1,00
	Costo totale	€ 2,20
	C/C EURO CLI.NON	
	RESIDENTE E3M/360	€ 1,20
	Spese per operazione / S.D.D.	
	/ R.I.D. ADDEBITO	€ 1,00
	Costo totale	€ 2,20
Addebito diretto / ricariche mobile pay	C/C EURO CLIENTELA NON	-,
Addebite directo / Hearierie Hiobite pay	RESIDENTE	€ 0,50
		€ 0,50
	Spese per operazione / S.D.D.	C 4 00
	/ R.I.D. ADDEBITO	€ 1,00
	Costo totale	€ 1,50
	C/C EURO CLI.NON	
	RESIDENTE E3M/360	€ 0,50
	Spese per operazione / S.D.D.	
	/ R.I.D. ADDEBITO	€ 1,00
	Costo totale	€ 1,50
Addebito diretto / fondi comuni, investimenti	C/C EURO CLIENTELA NON	
radobile director renai comani, invocament	RESIDENTE	€ 1,20
		C 1,20
	Spese per operazione / S.D.D. / R.I.D. ADDEBITO	£ 1 00
		€ 1,00
	Costo totale	€ 2,20
	C/C EURO CLI.NON	
	RESIDENTE E3M/360	€ 1,20
	Spese per operazione / S.D.D.	
	/ R.I.D. ADDEBITO	€ 1,00
	Costo totale	€ 2,20
		, ,

Addebito diretto / aziende gratuite	C/C EURO CLIENTELA NON RESIDENTE € 0,00
	Spese per operazione / S.D.D. / R.I.D. ADDEBITO € 1,00
	Costo totale € 1,00 C/C EURO CLI.NON
	RESIDENTE E3M/360 € 0,00 Spese per operazione / S.D.D.
	/ R.I.D. ADDEBITO € 1,00 Costo totale € 1,00
Addebito diretto / altro	C/C EURO CLIENTELA NON RESIDENTE € 1,75
	Spese per operazione / S.D.D. / R.I.D. ADDEBITO € 1,00
	Costo totale € 2,75
	RESIDENTE E3M/360 € 1,75 Spese per operazione / S.D.D.
	/ R.I.D. ADDEBITO € 1,00 Costo totale € 2,75
Carte e contante	
Rilascio di una carta di debito	
Rilascio di una carta di debito nazionale/internazionale - emissione	Servizio non disponibile
Rilascio di una carta di debito nazionale/internazionale - canone annuo	Servizio non disponibile
Rilascio di una carta di debito nazionale/internazionale - rinnovo	Servizio non disponibile
Prelievo di contante Prelievo di contante allo sportello automatico - ATM	Servizio non disponibile
della banca	·
Prelievo di contante allo sportello automatico - presso le banche aderenti al circuito Inbank ATM (Sono gli ATM identificabili dal logo Inbank ATM)	Servizio non disponibile
Prelievo di contante allo sportello automatico - ATM di altra banca/intermediario in Italia	Servizio non disponibile
Scoperti e servizi collegati	
Sconfinamento	
Tasso debitore annuo nominale sulle somme utilizzate in assenza di fido	C/C EURO CLIENTELA NON RESIDENTE 11% EUR3M360 VAL.ULTIMO GG TRIM.PR (Attualmente pari a: 3,345%) + 11 punti perc.
	Massimo: 11% Valore effettivo pari a: 11%
	Il tasso varia il primo giorno di ogni trimestre sulla base dell'andamento del parametro riferito al terzultimo giorno lavorativo del trim.prec. Il parametro è rilevato da il Sole 24 Ore e amministrato dall'European Money Markets
Commissione di istruttoria veloce (cd. CIV) per utilizzi	Institute (EMMI). C/C EURO CLIENTELA NON fino a €

in assenza di fido	RESIDENTE	100,00: € 0,00
		oltre: € 10,00
	C/C EURO CLI.NON	fino a €
	RESIDENTE E3M/360	100,00: € 0,00
		oltre: € 10,00
Importo massimo della CIV addebitabile in un trimestre	C/C EURO CLIENTELA NON	Non previsto
(in assenza di fido)	RESIDENTE	massimo
	C/C EURO CLI.NON	Non previsto
	RESIDENTE E3M/360	massimo
Altri servizi		

Rilascio moduli di assegni		
Spesa per emissione carnet assegni	C/C EURO CLIENTELA NON	
	RESIDENTE	€ 0,00
	C/C EURO CLI.NON	
	RESIDENTE E3M/360	€ 0,00

QUANTO PUÒ COSTARE IL CONTO CORRENTE

Indicatore dei Costi Complessivi (ICC)

PROFILO	SPORTELLO	ONLINE
Prodotto: C/C EURO CLIENTELA NON RESIDENTE		
Giovani (164 operazioni annue)	€ 197,85	€ 190,75
Famiglie operatività bassa (201 operazioni annue)	€ 333,95	€ 326,10
Famiglie operatività media (228 operazioni annue)	€ 341,70	€ 319,30
Famiglie operatività alta (253 operazioni annue)	€ 352,65	€ 329,50
Pensionati operatività bassa (124 operazioni annue)	€ 181,40	€ 173,55
Pensionati operatività media (189 operazioni annue)	€ 260,00	€ 237,60

IMPOSTA DI BOLLO: € 34,20 (ove prevista)

Oltre a questi costi vanno considerati gli eventuali interessi attivi e/o passivi maturati sul conto e le spese per l'apertura del conto.

I costi riportati nella tabella sono orientativi e si riferiscono ai profili di operatività, meramente indicativi - stabiliti dalla Banca d'Italia - di conti privi di fido.

Per saperne di più: www.bancaditalia.it (Servizi al cittadino – Educazione finanziaria – Informazioni di base – La trasparenza delle condizioni contrattuali).